
UCHWAŁA NR XLII/513/2022 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z przystani kajakowych w Gminie Wejherowo 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z przystani kajakowych na terenie Gminy Wejherowo, będących 
gminnymi obiektami użyteczności publicznej, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D532A5-18A9-45D6-8D57-38625196EF28. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLII/513/2022 

Rady Gminy Wejherowo 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PRZYSTANI KAJAKOWYCH                                                             
NA TERENIE GMINY WEJHEROWO 

1. Regulamin określa zasady i tryb korzystania z przystani kajakowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą, 
będących obiektami użyteczności publicznej, zwanych „przystaniami”. 

2. Zarządcą przystani jest Gmina Wejherowo z siedzibą w Wejherowie przy ul. Transportowej 1. 

3. Wszystkie osoby przebywające na terenie przystani zobowiązane są do zapoznania się z niniejszym 
Regulaminem, przestrzegania jego postanowień i stosowania się do poleceń Zarządcy. Wstęp na teren obiektu 
równoznaczny jest z akceptacją postanowień Regulaminu. 

4. Przystanie są obiektami ogólnodostępnymi i niestrzeżonymi. 

5. Dzieci do lat 13 mogą przebywać na terenie przystani kajakowych wyłącznie pod opieką osoby dorosłej. 

6. Należy zachować szczególną ostrożność przy korzystaniu z urządzeń znajdujących się bezpośrednio przy 
wodzie, a w szczególności przy wodowaniu i wyciąganiu sprzętu pływającego. 

7. Szczególne zasady korzystania z pomostu: 

a) osoby niepełnoletnie mogą wejść na pomost tylko pod opieką osób dorosłych, 

b) zabrania się kąpieli, skakania i wchodzenia do wody z pomostu, 

c) zabrania się biegania po pomoście, 

d) zabrania się przebywania na pomoście w czasie burzy i silnych wiatrów, 

e) zabrania się blokowania nabrzeża przystani. 

8. Na terenie przystani należy przestrzegać przepisów prawa powszechnie obowiązującego. 

9. Sprawy skarg i wniosków dotyczących funkcjonowania przystani należy zgłaszać do Urzędu Gminy 
Wejherowo, tel. 586 779 718. 

10. Telefony alarmowe: Pogotowie Ratunkowe 999 (112), Straż Pożarna 998 (112), Policja 997 (112). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7D532A5-18A9-45D6-8D57-38625196EF28. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Litera c
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Litera d
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Litera e

	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10


